Опубликовано в периодическом печатном издании Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Рогалевский вестник»  от 13.12.2019 г.  № 12.

АДМИНИСТРАЦИЯ
Рогалевского сельсовета  Ордынского района
Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         13.12.2019 г.          № 59

       Об отмене постановления Администрации  Рогалевского сельсовета    Ордынского района Новосибирской области.

     На основании ч. 1, 2, 3 ст. 19, Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протестом Прокуратуры Ордынского района  № 1-336в-2015 от 10.12.2019 г.

                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации  Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 48 от 01.11.2019 г. «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных работ по администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год»  считать утратившим силу.
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Рогалевский вестник» и на официальном сайте Администрации.
  3. Контроль за исполнением данного  Постановления  оставляю за собой.

 Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области	                            В.Н. Белых.